

PAK Invest ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 33 24 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAK Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 24 42 23
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktiver af enhver art, herunder aktier og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.656 t.kr. mod -2.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-57.380	-79
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.699	57
Andre finansielle indtægter	5.096.939	466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-502.253	-3.866
Resultat før skat	4.687.005	-3.422
2 Skat af årets resultat	-1.031.126	753
Årets resultat	3.655.879	-2.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.655.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.669
Disponeret i alt	3.655.879	-2.669

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.977.309	5.446
Udskudte skatteaktiver	0	542
Tilgodehavende selskabsskat	0	82
Tilgodehavender i alt	<u>12.977.309</u>	<u>6.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.154.587	42.549
Værdipapirer i alt	<u>18.154.587</u>	<u>42.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.131.896</u>	<u>48.619</u>
Aktiver i alt	<u>31.131.896</u>	<u>48.619</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	6.868.773	3.213
	Egenkapital i alt	<u>6.948.773</u>	<u>3.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.976.552	17.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.797.819	27.715
	Selskabsskat	396.252	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.183.123</u>	<u>45.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.183.123</u>	<u>45.326</u>
	Passiver i alt	<u>31.131.896</u>	<u>48.619</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	311.305	298
Andre finansielle omkostninger	190.948	3.568
	502.253	3.866

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	489.544	0
Årets regulering af udskudt skat	541.582	-753
	1.031.126	-753

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.212.894	3.292.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.655.879	3.655.879
Egenkapital 31. december 2019	80.000	6.868.773	6.948.773

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-08-26 10:27:06Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-26 11:52:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QU4DL-V20Q0-C6WWW4-EKAMJ-SI3TF-FFVX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>